
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-27-013954-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство Вінницької Міської Ради
"Вінницяміськтеплоенерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33126849

Місцезнаходження замовника: 21021, Україна, Вінницька область, м.Вінниця, вул.
600-річчя,13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Кришталь, +380963692131,
krushtal123@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Відводи, фланці, пакля, паста.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відвід сталевий
кований 90°
Ду50х3,0мм ст.20

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

60 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025



Відвід сталевий
кований 90°
Ду65х4,0мм ст.20

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

40 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025

Відвід сталевий
кований 90°
Ду80х4,0мм ст.20

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

50 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025

Відвід сталевий
кований 90°
Ду125х4,0мм ст.20

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

30 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025

Фланець сталевий
плаский Ду50 Ру16
ст.20

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

150 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025

Фланець сталевий
плаский Ду65 Ру16
ст.20

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

100 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025

Фланець сталевий
плаский Ду100 Ру16
ст.20

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

50 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025



Пакля (льон) 100 гр. ДК 021:2015:
44163241-1 —
Ізоляційні прокладки

10 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025

Паста Уніпак 250
мл.

ДК 021:2015:
44163241-1 —
Ізоляційні прокладки

10 штука 21000, Україна,
Вінницька область,
Вінниця, склад
Покупця, (м. Вінниця,
вул. 600-річчя, 13,)
якщо інше місце
будь-яким способом
не вказано
Покупцем)

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за Товар здійснюється
на умовах 100% післяплати
грошових коштів ПОКУПЦЯ на
поточний рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту підписання видаткової
накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

147 910,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

739,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 лютого 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 лютого 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 лютого 2025 14:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


